
※吸収量の少ないオムツやパッドは1枚あたりの価格がお安いですが、2～3時間おきに確認、交換ができる方におすすめです。※吸収量の多いものは、夜間など長時間交換できないときにお使いください。

利用者様やサポートされているご家族・介護士さんからの、ご意見・ご希望・経験談などを参考に、
たくさんの商品から厳選しました。わくわく一押し商品です。価格・品質に納得していただけると思います。

おすすめ介護用品福祉用具
わくわく

カタログ価格
（税込）

薬局平均価格
（税込）

販売価格
（税込）

１枚あたり
価格

S 500 34 ¥88.1
¥93.6
¥99.8
¥115.2
¥115.2
¥136.1
¥83.9
¥100.7
¥116.2
¥137.4
¥83.0
¥97.6
¥83.8
￥92.2
￥108.5
￥90.0
￥99.0
￥118.5
￥117.8
￥129.4
￥143.8
￥161.8
￥67.6
￥73.7
￥81.1
￥90.1
￥115.8
￥128.6
￥77.8
￥84.9
￥93.4
￥103.8
￥116.8
￥69.4
￥76.3
￥69.4
￥76.3
￥67.0
￥73.8
￥81.9
￥92.2

S-M 650 32
M 680 30
M-L 800 26
L 850 26
L-LL 850 22
S 600 36
M 800 30
L 1,050 26
LL 1,050 22
M 580 20
L 600 17
S 460 22
M 480 20
L 530 17
S-M 22
M-L 20
L-LL 17
S 22
M 20
L 18
LL 16
S ¥3,080 ¥2,847 -12%
M ¥3,365 ¥3,105 -12%
L ¥3,706 ¥3,417 -12%
LL ¥4,144 ¥3,794 -13%
M-L 20
LL 18
SS 24
S 22
M 20
L 18
LL 16
M-L 22
L-LL 20
M-L 22
L-LL 20
S 22
M 20
L 18
LL 16

吸収量 入数 商品説明種類 サイズ商品名

アテント　テープ止めタイプ ¥2,400

リフレ　簡単テープ止め

テ
ー
プ
止
め
オ
ム
ツ

紙
パ
ン
ツ

¥5,280

600 ¥2,970

アテント　Rケア背モレ・横モレも防ぐ

ライフリー　リハビリパンツスーパー 750 ¥2,970

1枚あたりの価格がお安いタイプです。

いちばん　すっきり軽快フィット伸縮テープ止め ¥2,640 伸縮テープで固定しやすいタイプです。

アクティ　寝たまま交換テープ止め

うす型さらさらパンツ　男女共用
300 ¥2,178 ¥1,605

吸収量の多いタイプで、夜間でも安心です。

リフレ　はくパンツレギュラー 540 ¥4,290 柔らかくはきやすい標準的なパンツです。¥1,968 -56%

-30%

-28%

割引

-43%

-28%

-31%

-30%

引き込みラインで尿をすばやく吸収し、あふれモレを防いで
さらさら感を保ちます。

¥2,035 1枚あたりの価格がお安いタイプです。

上げ下げしやすく、ご自分でトイレに行かれる方におすすめ
です。

-33%

-13%

-51%¥4,730

背モレ横モレ防止ポケットが付いていてモレにくくなっていま
す。吸収量も多いオムツです。

薄手のタイプで1枚あたりの価格がお安くなっています。

中間サイズがご希望の方におすすめです。

テープ部分がしっかりしていて交換しやすいタイプです。サ
イズが細かく分かれているので、体型に合わせて選びやす
くなっています。

¥4,202

¥2,704
¥2,949
¥3,245
¥3,605

¥1,659

¥1,980

¥2,588

¥1,844

¥1,526

¥1,868

¥1,475

¥2,315

¥3,022

¥3,154 ¥2,995

¥3,182

¥1,746

¥1,940

¥2,083

¥2,724

¥2,427

うす型さらさらパンツ　女性用

いちばん　パンツレギュラー 360

ライフリー　リハビリライトパンツ 300 40

リフレ　はくパンツ夜用スーパー 800



福祉用具レンタル・販売・住宅改修　指定事業所番号 2874008994

〒671-2217 姫路市町田133番地1
営業時間 
定休日

9：00～18：00
土・日曜日

福祉用具わくわくWEBで検索電話受付時間 9：00～17：00
TEL.079-267-0909
お問い合わせ・ご注文は＊排泄用品は衛生用品のため、未開封であっても返品交換ができませんのでご了承ください。　

＊サンプル品のご注文もお受けいたします。3,000円以上お買い上げで送料無料です。
＊その他の介護用品も多数取り扱っておりますので、お気軽に配送員におたずねください。（カタログ無料！）
＊お支払いは、現金払いまたは口座振り込み、ご指定口座からの引き落としができますので、

カタログ価格
（税込）

薬局平均価格
（税込）

販売価格
（税込）

１枚あたり
価格吸収量 入数 商品説明種類 サイズ商品名

パ
ッ
ド

用
　
品

割引

¥11.7

¥15.6

¥28.1

¥32.3

¥43.7

¥49.9

¥58.3

¥8.4

¥15.1

¥28.3

¥29.5

¥53.1

¥66.4

¥22.2

¥19.5

¥26.0

¥29.5

¥42.0

¥73.4

¥97.9

¥44.2

¥44.6

¥50.7

¥66.5

¥88.5

¥87.1

¥16.1

¥4.3

¥5.1

¥3.2

¥6.1

¥3.0

¥3.2

¥3.2

¥3.3

¥285 ¥245 -18%

¥550 ¥475 -18%

¥347 ¥298 -18%

¥1,221 ¥887 -31%

¥1,650 ¥1,310 -19%

¥2,123 ¥1,821 -6%
¥2,519 ¥2,108 -20%
¥2,441 ¥2,081 -19%
¥2,943 ¥2,521 -19%
¥3,585 ¥3,073 -19%
¥2,520 ¥1,833 -31%
¥1,076 ¥950 -28%

¥351 ¥336 -9%
¥528 ¥385 -31%
¥1,210 ¥337 -76%
¥1,320 ¥337 -76%
¥1,870 ¥662 -66%
¥2,090 ¥696 -68%

¥1,066

¥647

¥1,230

¥340

¥846

¥1,942

¥437

-17%

-30%

-14%

-12%
¥986

¥902

¥323

¥1,664

¥1,220

¥475

¥736

¥295

-9%

-30%

-18%

1枚あたりの価格がお安いタイプです。

尿・軟便を両方吸収する優れものです。
1枚あたりの価格がお安いタイプです。

枚数が多く、経済的なおしり拭きです。

大判でからだも拭けるタイプです。

紙パンツ用のパッドです。両側に固定テープがついている
ので、パンツを上げ下げしてもズレません。

1枚あたりの価格がお安いタイプです。

1枚あたりの価格がお安いタイプです。

大入りタイプのグローブです。

なみなみラインで尿を瞬時に吸収。通気性バックシート採
用。プレミアムはさらさらドライシートを採用しているので最
高級のドライ性を保ちます。

尿もれ量によって選べる、下着に着けるタイプのナプキン型
パッドです。

男性・女性向けにそれぞれ作られたパッドです。男性用は包
みやすく、女性用はおしり側がワイドになっています。

吸収量がとても多いタイプ。尿量が多い方や、長時間交換
できない夜などにおすすめです。

厚手で破れにくいタイプのおしり拭きです。

5 20
15 18
50 10
50 14
70 16
100 14
150 12
3 34
15 30
50 16
300 36
450
600
750 16
300 38

48
48
33
33
45

600 42
900 24
1,500 18
650 45
600 45
700 39
900 36
1,000 33
750 20
430 48

72
72
60
100
60

20

300

200

450

100

チャームナップ CN吸水サラフィナプキンサイズ 微量用
チャームナップ CN吸水サラフィナプキンサイズ 少量用
チャームナップ CN吸水サラフィナプキンサイズ 中量用
チャームナップ CN吸水サラフィナプキンサイズ 中量用羽付き
チャームナップ CN吸水サラフィナプキンサイズ 長時間快適用
チャームナップ CN吸水サラフィナプキンサイズ 多くても安心用
チャームナップ CN吸水サラフィナプキンサイズ 長時間安心用
チャームナップふんわり肌　
チャームナップふんわり肌 少量用
チャームナップふんわり肌 中量用
ズレずに安心紙パンツ専用尿とりパッド 昼用
ズレずに安心紙パンツ専用尿とりパッド 長時間用
ズレずに安心紙パンツ専用尿とりパッド 夜用
ズレずに安心紙パンツ専用尿とりパッド 夜用スーパー
Rケア紙パンツにつける尿とりパッド
ライフリー　尿とりパッドレギュラー女性用
ライフリー　尿とりパッドレギュラー男性用
ライフリー　尿とりパッドスーパー女性用
ライフリー　尿とりパッドスーパー男性用
ライフリー　尿とりパッド男女共用
ライフリー　一晩中あんしん尿とりパッド 夜用
ライフリー　一晩中あんしん尿とりパッド 夜用スーパー
ライフリー　一晩中あんしん尿とりパッド 超スーパー
ライフリー　長時間安心さらさらパッド
ライフリー　長時間安心さらさらパッドプレミアム
ライフリー　一晩中安心さらさらパッドスーパー
ライフリー　一晩中安心さらさらパッドウルトラ
ライフリー　一晩中安心さらさらパッドエクストラ
Sケア軟便安心パッド
いちばん　尿とりパッドスーパー男女共用
ライフリー　おしり拭きトイレに流せるトイレタイプ
ライフリー　おしり拭き破れにくいタイプ
ライフリー　おしり拭き超大判スッキリタイプ
アクティ　トイレに流せるたっぷり使えるおしり拭き
さっとさわやか　からだ拭き
プラスチック手袋　粉有
プラスチック手袋　粉無
PVCグローブα　粉有
NPVグローブα　粉無

軽
失
禁
用

紙
パ
ン
ツ
用

尿
と
り
パ
ッ
ド

お
し
り
拭
き

グ
ロ
ー
ブ

¥233

¥281

¥452

¥699

¥284

¥452

¥1,062

¥844

¥937

¥857

¥1,329

¥1,762

¥1,990
¥2,005
¥1,977
¥2,395
¥2,919
¥1,741
¥774

¥307

¥318
¥365
¥295
¥320
¥638
¥661

福祉用具
わくわく


