福祉用具わくわく

おすずめ介護期品

利用者様やサポートされているご家族・介護士さんからの、ご意見・ご希望・経験談などを参考に、たくさんの商品から厳選しました。わくわく一押し商品です。価格・品質に納得していただけると思います。



種類	商品名	サイズ	吸収量	入数	カタログ価格 (税込)	薬局平均価格 (税込)	販売価格 (税込)	割引	1 枚あたり 価格	商品説明
テープ止めオムツ	リフレ 簡単テープ止め	S-M M	500 650	34	32 30 26 ¥5,280	¥3,154	¥2,995	-43%	¥88.1 ¥93.6 ¥99.8	テープ部分がしっかりしていて交換しやすいタイプです。サ イズが細かく分かれているので、体型に合わせて選びやす くなっています。
		M-L L	680 800 850	26 26					¥115.2 ¥115.2	
	アテント Rケア背モレ・横モレも防ぐ	L-LL S	850 600	22 36	¥4,202	¥3,182	¥3,022	-28%	¥136.1 ¥83.9	背モレ横モレ防止ポケットが付いていてモレにくくなっていま す。吸収量も多いオムツです。
		M L LL	800 1,050 1,050	30 26 22					¥100.7 ¥116.2 ¥137.4	
	アテント テープ止めタイプ	M L	580 600	20 17	¥2,400	¥1,746	¥1,659	-31%	¥83.0 ¥97.6	1枚あたりの価格がお安いタイプです。
	いちばん すっきり軽快フィット伸縮テープ止め	S M L	460 480 530	22 20 17	¥2,640	¥1,940	¥1,844	-30%	¥83.8 ¥92.2 ¥108.5	伸縮テープで固定しやすいタイプです。
	アクティ 寝たまま交換テープ止め	S-M M-L L-LL	600	22 20 17	¥2,970	¥2,083	¥1,980	-33%	¥90.0 ¥99.0 ¥118.5	中間サイズがご希望の方におすすめです。
	ライフリー リハビリパンツスーパー	S M L LL	750	22 20 18 16	¥2,970	¥2,724	¥2,588	-13%	¥117.8 ¥129.4 ¥143.8 ¥161.8	上げ下げしやすく、ご自分でトイレに行かれる方におすすめ です。
	ライフリー リハビリライトパンツ	S M		40	¥3,080 ¥3,365	¥2,847	¥2,704 ¥2,949	-12%	¥67.6 ¥73.7	薄手のタイプで1枚あたりの価格がお安くなっています。
紙パンツ		L	300		¥3,706 ¥4.144	¥3,105 ¥3,417 ¥3,794	¥3,245 ¥3,605	-12% -12% -13%	¥81.1 ¥90.1	
	リフレ はくパンツ夜用スーパー	M-L LL	800	20 18	¥4,730	¥2,427	¥2,315	-51%	¥115.8 ¥128.6	吸収量の多いタイプで、夜間でも安心です。
	リフレ はくパンツレギュラー	SS S M L LL	540	24 22 20 18 16	¥4,290	¥1,968	¥1,868	-56%	¥77.8 ¥84.9 ¥93.4 ¥103.8 ¥116.8	柔らかくはきやすい標準的なパンツです。
	うす型さらさらパンツ 男女共用	M-L L-LL M-L	300	22 20 22	¥2,178	¥1,605	¥1,526	-30%	¥69.4 ¥76.3 ¥69.4	引き込みラインで尿をすばやく吸収し、あふれモレを防いで さらさら感を保ちます。
	うす型さらさらパンツ 女性用	L-LL		20					¥69.4 ¥76.3	
	いちばん パンツレギュラー	S M L LL	360	22 20 18 16	¥2,035		¥1,475	-28%	¥67.0 ¥73.8 ¥81.9 ¥92.2	 1枚あたりの価格がお安いタイプです。 -

種類	商品名	サイズ	吸収量	入数	カタログ価格 (税込)	薬局平均価格 (税込)	販売価格 (税込)	割引	1 枚あたり 価格	商品説明
	チャームナップ CN吸水サラフィナプキンサイズ 微量用		5	20	¥285	¥245	¥233	-18%	¥11.7	- - - - - - - - - - - - - - - - - - -
	チャームナップ CN吸水サラフィナプキンサイズ 少量用	軽失禁用	15	18	¥340 ¥550	¥295	¥281	-18%	¥15.6	
	チャームナップ CN吸水サラフィナプキンサイズ 中量用		50	10					¥28.1	
	チャームナップ CN吸水サラフィナプキンサイズ 中量用羽付き		50	14		¥475	¥452	-18%	¥32.3	
	チャームナップ CN吸水サラフィナプキンサイズ 長時間快適用		70	16	¥846	¥736	¥699	-17%	¥43.7	
	チャームナップ CN吸水サラフィナプキンサイズ 多くても安心用		100	14					¥49.9	
	チャームナップ CN吸水サラフィナプキンサイズ 長時間安心用		150	12					¥58.3	
	チャームナップふんわり肌		3	34	¥347	¥298	¥284	-18%	¥8.4	
	チャームナップふんわり肌 少量用		15	30	¥647	¥475	¥452	-30%	¥15.1	1枚あたりの価格がお安いタイプです。
	チャームナップふんわり肌 中量用		50	16					¥28.3	
	ズレずに安心紙パンツ専用尿とりパッド 昼用	AUT.	300	36	¥1,230	¥1,220	¥1,062	-14%	¥29.5	紙パンツ用のパッドです。両側に固定テーブがついている ので、パンツを上げ下げしてもズレません。
	ズレずに安心紙パンツ専用尿とりパッド 長時間用	紙 パ	450	20					¥53.1	
	ズレずに安心紙パンツ専用尿とりパッド 夜用	2	600	20					+55.1	
パッド	ズレずに安心紙パンツ専用尿とりパッド 夜用スーパー	ンツ用	750	16					¥66.4	
	Rケア紙パンツにつける尿とりパッド	713	300	38	¥1,221	¥887	¥844	-31%	¥22.2	1枚あたりの価格がお安いタイプです。
	ライフリー 尿とりパッドレギュラー女性用		200	48	¥1,066	¥986	\\\ \C-=	-12%	¥19.5	男性・女性向けにそれぞれ作られたパッドです。男性用は包 みやすく、女性用はおしり側がワイドになっています。
	ライフリー 尿とりパッドレギュラー男性用	尿とりパッド	300	48			¥937		+13.5	
	ライフリー 尿とりパッドスーパー女性用			33		\\0000	VOEZ		¥26.0	
	ライフリー 尿とりパッドスーパー男性用		450	33		¥902	¥857		₹20.0	
	ライフリー 尿とりパッド男女共用			45 ¥1,650	¥1,310	¥1,329	-19%	¥29.5		
	ライフリー 一晩中あんしん尿とりパッド 夜用		600	42	¥1,942	¥1,664	¥1,762	-9%	¥42.0	吸収量がとても多いタイプ。尿量が多い方や、長時間交換 できない夜などにおすすめです。
	ライフリー 一晩中あんしん尿とりパッド 夜用スーパー		900	24					¥73.4	
	ライフリー 一晩中あんしん尿とりパッド 超スーパー		1,500	18					¥97.9	
	ライフリー 長時間安心さらさらパッド		650	45	¥2,123	¥1,821	¥1,990	-6%	¥44.2	なみなみラインで尿を瞬時に吸収。通気性バックシート採用。プレミアムはさらさらドライシートを採用しているので最高級のドライ性を保ちます。
	ライフリー 長時間安心さらさらパッドプレミアム		600	45	¥2,519	¥2,108	¥2,005	-20%	¥44.6	
	ライフリー 一晩中安心さらさらパッドスーパー		700	39	¥2,441	¥2,081	¥1,977	-19%	¥50.7	
	ライフリー 一晩中安心さらさらパッドウルトラ		900	36	¥2,943	¥2,521	¥2,395	-19%	¥66.5	
	ライフリー 一晩中安心さらさらパッドエクストラ		1,000	33	¥3,585	¥3,073	¥2,919	-19%	¥88.5	
	Sケア軟便安心パッド		750	20	¥2,520	¥1,833	¥1,741	-31%	¥87.1	尿・軟便を両方吸収する優れものです。
	いちばん 尿とりパッドスーパー男女共用		430	48	¥1,076	¥950	¥774	-28%	¥16.1	1枚あたりの価格がお安いタイプです。
	ライフリー おしり拭きトイレに流せるトイレタイプ	おしり拭き グローブ	/	72	72 ¥437	¥323		-30%	¥4.3	厚手で破れにくいタイプのおしり拭きです。
	ライフリー おしり拭き破れにくいタイプ		/	72			¥307		₹4.3	
	ライフリー おしり拭き超大判スッキリタイプ		/	60					¥5.1	
用	アクティ トイレに流せるたっぷり使えるおしり拭き			100	¥351	¥336	¥318	-9%	¥3.2	枚数が多く、経済的なおしり拭きです。
品	さっとさわやか からだ拭き			60	¥528	¥385	¥365	-31%	¥6.1	大判でからだも拭けるタイプです。
	プラスチック手袋 粉有		/	100	¥1,210	¥337	¥295	-76%	¥3.0	 1枚あたりの価格がお安いタイプです。
	プラスチック手袋 粉無		/		¥1,320	¥337	¥320	-76%	¥3.2	「元の元のの間間にの又のフィークです。
	PVCグローブα 粉有		/		¥1,870	¥662	¥638	-66%	¥3.2	大入りタイプのグローブです。
	NPVグローブα 粉無		/	200	¥2,090	¥696	¥661	-68%	¥3.3	7(1) 1707 L 7 C 9 0

^{*}排泄用品は衛生用品のため、未開封であっても返品交換ができませんのでご了承ください。

^{*}お支払いは、現金払いまたは口座振り込み、ご指定口座からの引き落としができますので、



〒671-2217 姫路市町田133番地1 営業時間 ▶ 9:00~18:00

^{*}サンプル品のご注文もお受けいたします。3,000円以上お買い上げで送料無料です。

^{*}その他の介護用品も多数取り扱っておりますので、お気軽に配送員におたずねください。(カタログ無料!) 💜